
ред.бр. Индекс

1 63026

2 63039

3 11329/23

4 26064/23

5 26087/23

6 26088/23

7 26102/23

ПРВ КОЛОКВИУМ

ГЛОБАЛНА ЕКОНОМИЈА И ЕКОНОМСКИ СИСТЕМИ

Проф.др. Маријана Цветаноска

14.04.2025 год. Во  11,30 час

ПРЕДАВАЛНА 8


